—*Im & Co* V. —

- But we off - - - -

— Fin d'auj. gr J<sup>o</sup> — Et ac expedit. ff p<sup>o</sup>

2 3 3 3 2

— Smi<sup>nu</sup> & g<sup>ci</sup> J<sup>f</sup>

四

• ०११४ :-

Item v de xiiij. qd de annulo de exis de ann. vi. Cunctio in censu sicut et quidq; vid. in dñs ad eam dñs  
annus a huius et alios annos qd quidq; de annis et opere p. Et de qd de annulo p. de annis annorum annis  
ad rem sicut et cum aliis. que dñs certe et cum aliis. qd dñs certe et qd annis et alios annos qd quidq; de  
annis nec aliata. qd opere.

~~anno de domini Iesu Christi V. de octavo die mensis Junii p. dominica die sexta quod est anno sexto regni eius. Hoc habet in seculo sumus regnus eius. Et p. dominica die sexta quod est anno sexto regni eius. Et p. dominica die sexta quod est anno sexto regni eius.~~